
Redni 

broj
Predmet ugovora

Broj objave i 

evidencijski broj 

nabave

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn]

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora

Konačni iznos 

isplaćen na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn]

Obrazloženje 

ako je 

konačni iznos 

veći od 

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Uredski materijal

41-Su-432/2017

2017/S 0F3-

00144520EMV-JN-1/17

Otvoreni 

postupak
220.879,59 7.7.2017. 1 god. OTP 12.8.2018.

2
Toplinska energija

41-Su-558/2017

2017/S 0F3-

0023671EMV-JN-2/17

Pregovarački 

postupak JN 

bez prethodne 

objave

410.303,63 23.10.2017. 1 god.

HEP-toplin. 

d.o.o. pogon 

Osijek

31.10.2018.

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI

Naručitelj: ŽUPANIJSKI SUD U OSIJEKU

Adresa: OSIJEK, EUROPSKA AVENIJA 7

OIB: 84896920817

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2006) naručitelj vodi:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA



Redni broj
Predmet OS 

/ugovora

Broj objave i 

evidencijski 

broj nabave

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave

Iznos 

sklopljenog 

OS-a 

/ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn]

Datum 

sklapanja OS-

a /ugovora o 

javnoj nabavi

Rok na koji je 

sklopljen OS 

/ugovor o 

javnoj nabavi

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen OS 

/ugovor o 

javnoj nabavi

Konačni 

datum 

izvršenja OS-

a /ugovora

Konačni 

iznos 

isplaćen na 

temelju OS-a 

/ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn]

Obrazlože

nje ako je 

konačni 

iznos veći 

od 

ugovoreno

g

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Okvirni 

sporazum
1 Nabava Goriva

8/2016 S 002-

0030149

Otvoreni 

postupak
85.124.390,00 31.3.2017. 2 god.

INA industrija 

nafte d.d.
31.3.2019.

Ugovor 1 Gorivo 41-Su-166/2017
Otvoreni 

postupak
23.580,75 1.4.2017. 2 god.

INA industrija 

nafte d.d.
31.3.2019.

Okvirni 

sporazum
2 Električna energija 9/2017-2

Otvoreni 

postupak
137.164.805,92 4.1.2018. 2 god.

HEP opskrba 

d.d.

Ugovor 2 Električna energija 41-Su-675/2017
Otvoreni 

postupak
351.188,00 21.3.2018. 2 god.

HEP opskrba 

d.d.
1.4.2020.

Okvirni 

sporazum
3

Pokretna el. 

Komunikacijska mreža
9/2015 A i B

Otvoreni 

postupak
31.12.2015. - HT d.d.

Ugovor 3
Pokretna el. 

Komunikacijska mreža
41-Su-676/2017

Otvoreni 

postupak
3.1.2018. 1 god. HT d.d. 2.1.2019.

Okvirni 

sporazum
4 Poštanske usluge

8/2017 S OF 21-

002 1235

Otvoreni 

postupak
272.967.780,10 5.1.2018. 2 god. HP 4.1.2020.

Ugovor 4 Poštanske usluge 41-Su-108/2018
Otvoreni 

postupak
265.896,20 14.2.2018. 2 god. HP 29.2.2020.

Okvirni 

sporazum
5

El. Komunikacija u 

nepokretnoj mreži

2/2017 S OF 

20011742

Otvoreni 

postupak
24.468.722,00 1.2.2018. 3 god. HT d.d. 1.2.2021.

Ugovor 5
El. Komunikacija u 

nepokretnoj mreži
41-Su-136/2018

Otvoreni 

postupak
528.975,00 7.5.2018. 3 god. HT d.d. 7.5.2021.

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA


